PREFEITURA

LIMEIRA Avançando
"DO OESTE comtrabatho!

Cestão 2025-2028

up TONS: Linux. For Evaluation. https://www.qoppa.com/pdfstudio

Ofício nº 275/2025 — GP.

Limeira do Oeste/MG, 26 de junho de 2025.

A Vossa Excelência,

Gilmar Vidal Souza,

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Ofício nº 161/2025-VCM.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em resposta ao Ofício nº 161/2025, referente à manutenção dos parquinhos

infantis e das academias ao ar livre, informamos que as devidas providências já foram

tomadas e a situação encontra-se devidamente solucionada.

Agradecemos pela comunicação e seguimos à disposição para eventuais

necessidades.

Atenciosamente,

dadassalho
Prefeito Municipal

CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 - Centro - CEP 38.295-000

Contatos: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 Página 1 de 1